



**Henry County
Purchasing Department**
140 Henry Parkway, McDonough, GA 30253
Phone: 770-288-6027 Fax: 770-288-6047

Website: henrycounty-ga.com/purchasing

ADDENDUM #2

Issued 9/17/2020

RFP # 21-20

Mapping Services for Stormwater Inventory

Due Date and Time: September 29, 2020, 3:00 PM

The following items take precedence over referenced portions of the documents for the above-named project and in executing a contract, will become a part thereof. Where any item in the documents is supplemented hereby, the original requirements will remain in effect. All supplemental conditions will be considered as added thereto. Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provisions of such items not so specifically amended, voided or superseded will remain in effect.

This form must be signed and attached to the bid to acknowledge receipt of this Addendum.
Failure to acknowledge any addenda will result in a non-responsive bid.

Company's Name

Date

Authorized Representative's Name

Authorized Representative's Signature

Bid #21-20
Mapping Services for Stormwater Inventory
Questions and Answers

1. **Question:** Who performed the previous inspections shown on the map in 2019?
Answer: **Task was done in house**
2. **Question:** What was the unit rate used under that contract?
Answer: **N/A**
3. **Question:** What percent of your system has been inspected so far?
Answer: **+30%**
4. **Question:** Some units such as ponds may have more data to collect than a headwall for example. What is the thought behind having only one-unit rate for all type structures?
Answer: **Project simplicity**
5. **Question:** Will you consider adding other unit rates to differentiate based on difficulty?
Answer: **No**
6. **Question:** If you inspect a structure with three pipes do you get paid for four units?
Answer: **No, one structure, one-unit rate**
7. **Question:** Are you looking for this work to be completed and delivered by the end of this year?
Answer: **Yes**
8. **Question:** How many structures are you anticipating needing inspected this year?
Answer: **At least 20% of our inventory.**
9. **Question:** Does GovClarity accept a .MDB or a .GDB database?
Answer: **MDB is acceptable but not preferred.**
Creating all shapefiles under one geodatabase .GDB for simplicity is preferred.